Caixa geral                                                                                                  -9059,44

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTE BALANCO PATRIMONIAL, ENCERRADO EM 31/12/2017, NA IMPORTANCIA DE R$ -9.059,44 ( NOVE MIL CINQUENTA E  NOVE REAIS 

E QUARENTA E  QUATRO CENTAVOS)

RODRIGO LISBOA ALBERNAZ                                                                 JOAO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE                                                                              C.R.C.